
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tereza ŠTĚCHOVÁ

Název práce: Zábavná příprava pokrmů v předškolním vzdělávání

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Průměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Téma práce je aktuální, v dnešní době je nutné probouzet zájem o vaření. Východiskem může být zařazení
aktivit se zaměřením na přípravu pokrmů do předškolního vzdělávání. Hlavní přínos práce jednoznačně
spočívá ve vytvoření a otestování těchto aktivit. BP vytváří zajímavý koncept. Představení určitých druhů
surovin formou experimentu, na který navazuje aktivita s využitím této suroviny přímo při přípravě pokrmů.
Z práce je patrné, že je zaměřená na praxi. V teoretické části se nacházejí kapitoly, se kterými se dále nepracuje
a nejsou pro BP zásadní. Nicméně v ní nalezneme i seznam literatury a učebnic využitelných v praxi.
Práce neobsahuje zjevné pravopisné chyby. Můžeme narazit na pár typografických nedostatků a formálních
nedostatků (špatné datum u prohlášení).
Ve formátování dokumentu se nacházejí také určité nedostatky, např. ponechání prázdného seznamu obrázků,
či příloh, i když práce ani jedno neobsahuje.
Vytvořené aktivity byly zvoleny adekvátně, ověřeny ve výuce, reflektovány a vhodně upraveny.
Tyto aktivity lze je využít i jinými učiteli MŠ. Tudíž i přes výše uvedené výtky hodnotím práci přínosnou se
známkou výborně.

Dotazy k práci
Nemám doplňující otázky.

Doporučení k obhajobě
výborně

Mgr. Jan Fadrhonc, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


